
UCHWALA NR XXXIV /324/17 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia I marca 2017 r. 

w sprawie umorzenia wierzytelności 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 
z późń.zm), oraz §3 ust.I pkt.3 i ust.4, §5 ust.! pkt.I, §8 ust.3 uchwały Rady Miejskiej w Kluczborku m 
LllV718/l O z dnia 28 września 2010 r. w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania 
i rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny (Dz. Urzęd. Woj. Opolskiego 
Nr 119, poz. 1300 z późn. zm.) Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. Umarza się należności Pana: . stanowiące należności czynszowe w kwocie 10.262,53 zł 
(słownie: dziesięć tysięcy dwieście sześćdziesiąt dwa zł 53/100) za najem: 

I) mieszkania przy ul. Dan!l"ota 16a/4 w Kluczborku (należność główna 7 .603 ,38zl, odsetki 2.18 l.66zł), 

2) mieszkania przy ul. Mickiewicza 12a/3w Kluczborku (należność główna 396, 76zl, odsetki 80,73zl), 

§ 2. Wykonanie uchwały powietza się Bunnistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 3. U chwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 372D5903-270E-4CA0-Bl 59·FA 798B969C34. Podpisany 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

Krzysztof Lewandowski 

Strona 1 


